

Węgliniec 11.03.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **„Budowa budynku żłobko-przedszkola z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii położonego w Węglińcu”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej pzp (DZ.U.2019.1843 tj. z dnia 2019.09.27) zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ w następującym zakresie:

Z uwagi na termin wykonania zadania – do 30.04.2021 roku – prosimy o wprowadzenie faktur miesięcznych zgodnych z miesięcznymi protokołami wykonywanych prac wystawionymi w oparciu o realizację robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Patrz modyfikacja nr 1 SIWZ z dnia 11.03.2020r.

Burmistrz
Gminy i Miasta Węgliniec
Mariusz Włczorek